
地质导向及 MWD技术服务项目二标段（近钻头方位伽马+MWD）入围结果公示

（招标编号：CDZBFW-2023-086）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]近钻头地质导向（近钻头方位伽马+MWD）技术服务项目:

      中标人：烟台恒泰油田科技开发有限公司 中标价格：0万元

二、其他：

   地质导向及 MWD技术服务项目二标段（近钻头方位伽马+MWD）

入围结果公示

中新创达咨询有限公司受中石化经纬有限公司中原测控公司委托对地质导向及 MWD技术服

务项目进行招标，按规定程序于 2023年 07月 11日进行了开标、评标，现就本次招标项目

一标段入围结果公布如下：

一、项目概况与招标范围

1.项目名称：近钻头地质导向（近钻头方位伽马+MWD）技术服务项目

2.项目编号：CDZBFW-2023-086；

3.服务期限：合同签订之日起 1年；

4.招标范围及内容：

标段 工区 服务内容 入围服务商的数量

二标段 西南 近钻头地质导向（近钻头方位伽马+MWD） 3

华北  3

5.质量要求：满足国家规范标准及招标人要求；

6.服务地点：中原测控在西南、华北施工区域。

二、招标公告发布时间：

本项目招标公告于 2023年 06月 18日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《中新创达咨询有限公司》网站上发布。

三、评标信息：

3.1评标日期：2023年 07月 11日；

3.2评标地点：中新创达咨询有限公司 2楼会议室。

四、入围单位：



西南工区：

烟台恒泰油田科技开发有限公司 

伟卓石油科技（北京）有限公司

四川省科学城春熙科技有限责任公司

华北工区：

西安裕鼎沣石油工程技术服务有限公司 

烟台恒泰油田科技开发有限公司 

斯伦贝谢油田技术（山东）有限公司

五、发布媒介

本项目入围公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

新创达咨询有限公司》网站上发布。

六、联系方式:

招标人：中石化经纬有限公司中原测控公司              

地  址：河南省濮阳市华龙区文化路 3号

投标咨询联系人：闫文超               电话：15936706257

技术咨询联系人：邢建元               电话：18939334800

招标代理：中新创达咨询有限公司

地  址：河南省郑州市高新技术开发区莲花街总部企业基地 95号楼 5楼

联系人：郭赟    周涛

电  话：0371-55682155  18638009663   18503866112 

邮  箱：cdzbtwo@163.com

本公告期限为 3日，各有关当事人对入围结果有异议的，可以在公示期内，以书面形式向招

标人及代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

中新创达咨询有限公司

2023年 7月 12日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为\\。                   

四、联系方式

   招 标 人：中石化经纬有限公司中原测控公司                         



   地    址：河南省濮阳市华龙区文化路 3号                                

   联 系 人：闫文超                             

   电    话：15936706257                                

   电子邮件：cdzbtwo@163.com                             

   招标代理机构：中新创达咨询有限公司

   地    址： 郑州市高新技术开发区莲花街总部企业基地二期 95号楼 5楼

   联 系 人： 周先生

   电    话： 18503866112

   电子邮件： cdzbtwo@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-12T17:55:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-12T17:55:58+0800
	BJ
	ePolicy




